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敬啟者： 

學科測驗時間表及派發成績表安排事宜(中六) 

 本校中六上學期之學科測驗，將於 10 月 28 日至 11 月 10 日舉行，學生須穿著整齊校服依

時出席所有測考；同學若没有需應考的科目，當日無需回校。如 貴子弟因病缺席測考，家長必

需親自於當天早上八時前致電校務處告假，並儘早向校務處呈交請假信及醫生紙。家長請注意，

學校不會安排補考予缺席測考同學。 
 

 

    由於測驗週臨近，懇請各家長督促  貴子弟用功温習以應付各科之測驗。是次測驗成績派

發日期如下： 

班級 派發日期 派發方法 

中六級 28/11/2021 (星期日) 中六家長日 由班主任於家長會派發，並與家長懇談 

 
 此致 
各家長 

 校長何志宏謹啟 

二零二一年十月十八日 

ST.FRANCIS XAVIER’S SCHOOL, TSUEN WAN 
60 – 64 Ham Tin Street 

Tsuen Wan, New Territories 
 

Tel: 24920226 
Fax: 26146009 
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SEN in 501, 502, 106,307,207

VAD 

8:00 - 10:30 8:00 - 10:15 / 10:30 

ICT (10:00) /

8:00-10:00 8:00-10:15 8:00 - 10:00 / 10:30

2021‐2022 First Term Test Time Table
9 Nov 2021 (Tue)28 Oct 2021(Thur) 29 Oct 2021(Fri) 1 Nov 2021(Mon) 2 Nov 2021(Tue) 3 Nov 2021(Wed) 4 Nov 2021(Thu) 10 Nov 2021 (Wed)5 Nov 2021 (Fri) 8 Nov 2021 (Mon)

8:00 - 12:00

LS 2 MATH 2 

GEOG CHIN 1 ENG 1 ENG 2 BIO 1 PHY (10:30) / 

10:00-11:30 10:00-12:00 10:30-12:15 10:30-11:45 10:45-12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:15 

M2 LS 1 MATH 1 

(SAC)

CHIN 2 ENG 3 CHIN 3 (聽) BIO 2 

(SAC)HALL

 ECON 2 (10:30)

(except VA)

 in HALL

 BAFS 2 (10:15)

CHIS (12:15) 

 CHEM (10:30) /

ECON 1 (12:00)

 BAFS 1 (12:15) / 

 All electives

S6 8:00 - 10:30 8:00-9:30 8:00-9:30 8:00-10:00 8:00 - 10:30

HIST (12:20) / 

11:00 - 12:00 / 12:20


